informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1056269) autorizo a dispensa de licitação
em favor da empresa PETROPEX-PETROLINA PECAS E EXTINTORES LTDA, CNPJ 35.693.084/0001-70, pelo preço total de R$ 1.140,00 (um mil
cento e quarenta reais), conforme proposta (doc.1032089) para prestação de serviços de recarga em 09 (nove) extintores de incêndio, sendo 01 (um) do tipo Pó
Químico Seco BC com capacidade de 06 KG, 03(três) do tipoCO2 (GásCarbónico) 06 KG, 02 (dois) do tipo Pó Químico Seco 06 Kg “ A B C” e 03 (três)